ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОН

	КАЙНЛАК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

«02» март 2020  № 08
Йалмахва яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2020 № 08
д. Починок-Быбыть

О закреплении ответственных за ГТС на период пропуска паводковых вод в 2020 году

    В соответствии с федеральным законом от 21.12.1994 года № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и с целью обеспечения безаварийного пропуска и регулирования паводковых вод через ГТС, администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить ответственными за водными обьектами на период пропуска паводковых вод:
д.Полевое Шептахово: - Михайлов Н.В. – председатель СХПК

                                                                        «Турхан» (по согласованию)

                                        - Крылов Г.Н. – депутат Собрания депутатов

                                                      сельского поселения (по согласованию)
                                        - Миронов В.Г. – депутат Собрания депутатов

                                                      сельского поселения (по согласованию)

д.Починок Быбыть: - Шарафутдинов Р.М. – председатель СХПК

                                                       «Дубрава» (по согласованию)

                                  - Константинова К.Г. - депутат Собрания депутатов

                                                      сельского поселения (по согласованию)

                                  - Ефремова С.А. - депутат Собрания депутатов

                                                      сельского поселения (по согласованию)

2. Постановление № 09 от 04.03.2019 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кайнлыкского сельского поселения                                      А.Г. Кузьмин